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Są najważniejszym partnerem dla samorządów. W
Kielcach odbyły się Targi NGO-EXPO

Przedstawiciele organizacji pozarządowych, wolontariusze oraz przedsiębiorcy z
całej Polski spotkali się w Kielcach w dniach 27-28 października na Ogólnopolskich
Targach Organizacji Pozarządowych NGO-EXPO, aby pochwalić się swoim
dorobkiem oraz doświadczeniem. W wydarzeniu uczestniczyli: wiceprezes Rady
Ministrów prof. Piotr Gliński, który objął targi patronatem honorowym,
wicemarszałek Renata Janik, członek Zarządu Tomasz Jamka, wiceminister sportu i
turystyki Anna Krupka, senator Krzysztof Słoń, poseł Krzysztof Lipiec. Partnerami
Ogólnopolskich Targów Organizacji Pozarządowych NGO-EXPO są Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Stowarzyszenie Skała Lasocin, a
także Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego.
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– Zarząd oraz Samorząd Województwa Świętokrzyskiego od wielu lat wspierają
rozwój organizacji pozarządowych w naszym regionie poprzez między innymi
Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Są to tzw. „małe granty”
na organizację różnych wydarzeń. Cieszę się, że poprzez ogólnopolskie targi NGO
pokazujemy, jak ważną rolę te organizacje odgrywają w naszym życiu. Są
najważniejszym partnerem dla samorządów. My co roku staramy się, aby środki
na ich rozwój i wsparcie były coraz większe – mówiła wicemarszałek Renata
Janik.

Ogólnopolskie Targi Organizacji Pozarządowych NGO-EXPO to dwudniowe święto
społeczników oraz przedstawicieli społeczeństwa obywatelskiego. Swoją ofertę prezentuje
kilkudziesięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych. W programie imprezy są też
wykłady i panele dyskusyjne z udziałem ekspertów. Targi są platformą do wymiany
doświadczeń dla przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przyczyniają się do
poszerzenia wiedzy na temat działalności organizacji pozarządowych i poznania wszelkich
przejawów aktywności społecznej.

-Dziękuję organizatorom oraz partnerom, że te targi zostały urzeczywistnione.
Tworzą i niosą wartości, będą pożyteczne dla regionu miasta i pewnie całej
Polski. Organizacje pozarządowe to sól funkcjonowania demokracji. Pełnią szereg
funkcji: reprezentują wartości, interesy, problemy grupowe, wyzwalają ludzką
aktywność. Przyczyniają się do budowy wspólnoty i więzi międzyludzkich,
ponieważ mają wielkie umiejętności dialogu i porozumienia. Bez nich jakość życia
obywateli byłaby niższa. Dlatego każdy z nas ma obowiązek aby je wspierać –
mówił w piątek wicepremier, profesor Piotr Gliński, przewodniczący Komitetu
ds. Pożytku Publicznego, który wygłosił wykład pt. „Organizacje Obywatelskie w
czasie kryzysu – wyzwania dla polityk publicznych”.

Organizatorami wydarzenia są Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego oraz Fundacja im. Stefana Artwińskiego. Patronatem
honorowym objął imprezę wiceprezes Rady Ministrów prof. Piotr Gliński.

W wydarzeniu wzięli także udział: wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz i Wojciech
Kaczmarczyk – dyrektor Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego.

https://www.swietokrzyskie.pro/category/urzad-marszalkowski/departamenty/regionalny-osrodek-polityki-spolecznej/wspolpraca-z-organizacjami-pozarzadowymi-rops/
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